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 2 Anagrafica dei PoP Lotto1 

 

1 LISTA DEI POP LOTTO1 

 NOME SIGLA INDIRIZZO CITTÀ REGIONE REFERENTE TEL EMAIL 

1.  Agrigento-S.Giusippuzzo AG00 Via Unità d’Italia, 6 Agrigento Sicilia GARR-Operations 06 4962 2550 operations@garr.it 

2.  Cagliari-Marengo CA01 Via Marengo, 3 Cagliari Sardegna ing. Roberto Porcu 070-6755021 porcu@unica.it 
apm@unica.it 

3.  Cagliari-Monserrato 
Medicina 

CA06 Str. Prov.le per Sestu Km.1,00 - 
C.P. 170 

Cagliari Sardegna Sig. Errante Vincenzo 070-6755554 apm@unica.it 

4.  Catania-Cittadella CT01 Viale Andrea Doria, 6 Catania Sicilia Enrico Commis 095 7382911 enrico.commis@unict.it 

5.  Milano-Caldera MI02 via Caldera, 21, Pal. D/3 Milano Lombardia GARR-Operations 06 4962 2550 operations@garr.it 

6.  Nuoro-Sos Enattos NU01 Strada Vicinale Minisera Snc Lula Sardegna prof. D'Urso 
Domenico 

+39 079229535 ddurso@uniss.it 

7.  Palermo-Scienze PA01 Via delle Scienze Palermo Sicilia Sig. Pisano Gaetano 091 23860072 apm@unipa.it 

8.  Potenza-
MacchiaRomana 

PZ00 Via dell'Ateneo Lucano Potenza Basilicata Gaetano Miglionico 0971 202362 gaetano.miglionico@unibas.it 

9.  Ragusa-Tessaglia RG00 Via Tessaglia, 10 Ragusa Sicilia GARR-Operations 06 4962 2550 operations@garr.it 

10.  Roma-Tizii RM02 via Dei Tizii, 6B Roma Lazio Gabriele Barbagallo 06 44486312 g.barbagallo@cineca.it 

11.  Sassari-Macao SS01 Largo Macao, 32 Sassari Sardegna Chiara Tedde 079 229845 ctedde@uniss.it 

12.  Siracusa-Scala Greca SR00 via Mascalucia, 1 Siracusa Sicilia GARR-Operations 06 4962 2550 operations@garr.it 

13.  Siracusa-Capopassero SR01 PoP GARR c/o INFN - Laboratorio 
Portopalo di Capo Passero 
Contrada Porto Snc 
I - 96010 Portopalo Di Capo 
Passero SR 

Portopalo Di 
Capo Passero 
(SR) 

Sicilia dr. Giorgio Emidio 
Maria 

+39 095 542548 emidio.giorgio@lns.infn.it 

14.  Mazara-Cantù TP01 via Cesare Cantù Mazara del 
Vallo (TP) 

Sicilia GARR-Operations 06 4962 2550 operations@garr.it 

15.  Trapani-Fontanelle TP00 Via Tenente Alberti, 64 Trapani Sicilia GARR-Operations 06 4962 2550 operations@garr.it 

 

 

 

 

  


